
HORARIOS -  SEPTIEMBRE - 1º cuatrimestre 

IDA A LA UNIVERSIDAD A.B.E.U

POBLACION DENOMINACION UBICACIÓN 1.I 2.I 3.I 4.I

LA NUCIA (3) Centro Juvenil (CV-70) 06.05 06.45 12.55

Lidl 06.08 06.48 12.58

Rest La Rambla (Nucia Park) 06.10 06.50 13.00

ALFAZ   (2) Frente Casa de Cultura parada bus (rotonda) Partida El Albir 06.20 07.00 08.20 13.15

El Tossalet Carretera Cami de la Mar 06.23 07.03 08.23 13.18

Albir Garden Cami Vell  d'Altea (enfrente Mendoza) 06.29 07.09 08.29 13.24

BENIDORM (1) Lope de Vega Av. Severo Ochoa 06.35 07.15 08.35 13.30

Rincón (Merca Loix) Av. Ametla de Mar 06.37 07.17 08.37 13.32

Tienda Mediterano 17 Av. Mediterráneo 06.40 07.20 08.40 13.35

Antiguo J. Bandera (Escuela) Av. A. Puchades 06.45 07.25 08.45 13.40

Enfrente Clinica (Supermercado Vidal) Av. A. Puchades 06.48 07.28 08.48 13.43

Corner  (Ale Hop) Av. Jaime I 06.51 07.31 08.51 13.46

Poseidón Playa Av. A. Española 06.56 07.36 08.56 13.51

La Cala Av. Villajoyosa s/n 07.00 07.40 09.00 13.55

MIGUEL HERNANDEZ (San Juan) 07.50 08.35 09.55 14.35

UNIVERSIDAD DE ALICANTE (San Vicente) 07.35 08.50 09.45 14.50

VUELTA DE LA UNIVERSIDAD

1.V 2.V 3.V 4.V

UNIVERSIDAD DE ALICANTE (San Vicente) 13.15 15.15 19.15 21.15

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ (San Juan) 13.00 15.25 19.00 21.00

D E S T I N O (1,2,3) (1,2,3) (1,2,3) (1,2,3)

HORARIOS - A partir del Lunes dia 14 de Septiembre, 2020

Telefono ABEU :  657 43 53 80

Telefono SUBUS VECTALIA:  96 585 9327

abeu.asociacion@gmail.com

Visita la web de la asociacion.       www.abeubenidorm.es


